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Krewni myszy laboratoryjnej

Kelly Frazer wraz z kolegami z Perlegen Science przeprowadzili ponowne sekwencjonowanie
genomu czterech dzikich i jedenastu hodowanych w klasycznych warunkach laboratoryjnych myszy.
Na podstawie uzyskanych danych stworzyli mapę porównawczą różnic w budowie materiału
genetycznego tych zwierząt.
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Odkryli 8,27 milionów różnic w sekwencji DNA, innych par zasad budujących DNA czyli tzw.
polimorfizmów pojedynczych nukleotydów u poszczególnych myszy. Myszy hodowane w dzisiejszych
laboratoriach na potrzeby badań to krewni co najmniej czterech różnych podgatunków tych zwierząt.
Wyniki amerykańskich naukowców wskazują, że około 68 procent ich genów pochodzi od myszy
domowej, około 10 procent genów to geny dzikiej myszy japońskiej, około 6 procent to geny myszy
domowej zamieszkującej wschodnią Europę i Azję oraz 3 procent genów myszy zamieszkujących
Afrykę.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.

 
07-05-2025

Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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